
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 69 Г. КРАСНОДАРА ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 30. 08. 2024 г.                                                                              № 392 

 

 

Об организации горячего питания учащимся из семей граждан, 

принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции на 

территориях Российской Федерации и Украины, а также граждан, 

призванных  на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы 

Российской Федерации  

 

На основании решения городской Думы Краснодара VII созыва от 21.02.2023 № 

69 п.5 « О внесений изменений в решение городской Думы Краснодара V созыва 

от 28 января 2010 г. N 69 п. 5 « О дополнительных мерах социальной поддержки 

в виде обеспечения ежедневным  бесплатным одноразовым питанием детей из 

семей военнослужащих, проходящих военную службу по  контракту, граждан, 

заключивших контракт  о пребывании в добровольческом формировании, 

принимающих ( принимавших) участие в специальной военной операции на 

территориях Российской Федерации и Украины, а также граждан, призванных 

призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы 

Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской 

Федерации от 21.09.2022 № 647 « Об объявлении частичной мобилизации в 

Российской Федерации» обучающихся по программам основного общего, 

среднего и общего образования в муниципальных общеобразовательных 

организациях муниципального образования город Краснодар  и поступивших 

заявлений родителей учащихся , 
приказываю: 

1. Сформировать личное дело учащегося, из семьи граждан, заключивших 

контракт о пребывании в добровольческом формировании принимавщих 

участие в специальной военной операции обеспечиваемого бесплатным 

одноразовым питанием в соответствии с перечнем документов. 
2. Обеспечить ежедневным бесплатным одноразовым питанием учащихся  

          с учётом фактической посещаемости гимназии ( Приложение1). 

 3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на  

         Ответственную за организацию питания Запорожская Ю.С. 

        4.  Питание организовать со 2 сентября 2024 года. 

 

 

    

 

 Директор гимназии № 69                              С.Ф.Сеничева 

 

 

С приказом ознакомлена:  

                        

garantf1://36872826.19/


 

 


		2024-09-25T14:56:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО




